

Razem dbamy o środowisko

2013-05-27

W dniach 20-22 maja 2013 r. odbyły się warsztaty poświęcone wybranym zagadnieniom z zakresu budżetu zadaniowego. Spotkanie było pierwszym z czterech zaplanowanych do realizacji w ramach projektu „Podnoszenie kompetencji pracowników regionalnych dyrekcji ochrony środowiska poprzez serię ogólnopolskich konferencji „Razem dbamy o środowisko”, którego organizatorem jest Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku. Patronat nad projektem objął Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele wszystkich 16 regionalnych dyrekcji ochrony środowiska oraz Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Ministerstwa Środowiska.

Podczas spotkania zaprezentowano najważniejsze zagadnienia związane z tworzeniem i realizacją planu finansowego w układzie zadaniowym. Uczestnicy - pracownicy wydziałów organizacyjno-finansowych oraz wydziałów merytorycznych - rozmawiali o roli mierników stosowanych do określenia stopnia realizacji celów. Odbyło się spotkanie z koordynatorem ds. budżetu zadaniowego Ministerstwa Środowiska.

To już drugi cykl konferencji dzięki dofinansowaniu ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pod hasłem „Razem dbamy o środowisko”. W 2012 r. odbyły się trzy spotkania dotyczące najważniejszych zadań realizowanych przez regionalne dyrekcje ochrony środowiska w dziedzinie ochrony przyrody i obszarów Natura 2000, szkód w środowisku oraz ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko. W 2013 r. planowane są trzy:

- 17-19.06 - w Olsztynie „Problemy związane z dwuetapowym postępowaniem administracyjnym w sprawie wystąpienia szkody w środowisku”
- 4-6.09 - w Lublinie „Przedsięwzięcia drogowe w kontekście problemów środowiskowych”
- 18-20.09 - w Białymstoku „Wykorzystanie oprogramowania typu GIS w ochronie przyrody”.

Dziękujemy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku za pomysł i realizację, które spotkały się z dużym zainteresowaniem i zostały wysoko ocenione przez uczestników. Wiedza zdobyta w czasie spotkania z pewnością przyczyni się do podnoszenia standardów pracy i obsługi klientów.

Źródło: RDOŚ w Warszawie

